I_ V. ODDIEL —I
PRIZNANIE K DANI ZA PSA

[01]-1¢0 [02]- Rodné &islo /
- Obec, kde je pes chovany

- Pravny vztah (Vyznaci sa X) - Zaklad dane (pocet psov)
vlastnik psa drzitel psa

- Drzitel preukazu TZP, TZPS ano

Poradové| Evidencne|, . .. ; .1 Vek | Plemeno |Miesto drzania psa (byt, rodinny dom, Ugel drzania psa Datum vzni- |Datum zani-
Gislo | &islopsa ke G L psa | psa objekt na podnikanie, iné stavba)  |(napr. sluzobnj, domaci, zvastny) | ku dafiovej | ku daiovej

povinnosti | povinnosti

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Poznamka:
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V. ODDIEL

PRIZNANIE K DANI ZA PSA

[01]-1€0

vlastnik psa

- Obec, kde je pes chovany
@ - Pravny vztah (Vyznaci sa X)

drzitel psa

[06] - Drzitet preukazu TzP, TzPS A

[02]- Rodné &islo

/

— Zaklad dane (pocet psov)

Poradové| Evidencne
Cislo Cislo psa

Ulica a ¢islo domu, kde je pes chovany

Vek
psa

Plemeno
psa

Miesto drzania psa (byt, rodinny dom,
objekt na podnikanie, ina stavba)

Utel drzania psa
(napr. sluzobny, domdci, zviastny)

Datum vzni-
ku darovej
povinnosti

Datum zani-
ku dariovej
povinnosti

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Poznamka:

| MF/020058/2012-722



